[image: image1.png]

________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
«01 » февраля 2021 г.                                                                            № 6 - ОД
О создании бракеражной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в школе  постоянно действующую   бракеражную комиссию в составе:

- Галимьянова Г.Ф.  – учитель химии
- Фатихова Ф.А.   – учитель  русского языка и литературы
- Байбурина Р.Р. – повар

4. Председателем бракеражной комиссии  назначить Галимьянову Г.Ф.
5. Ответственным за организацию полноценного горячего питания  обучающихся  назначить повара столовой Байбурину Р.Р.
Байбурина Р.Р. ведет бракеражный  журнал,  несет ответственность за  документацию по организации  и обеспечению горячего  систему административно-общественного контроля за организацией питания, качеством предоставления  пищи, закладкой продуктов, выходом готовой продукции.

.
Директор:                                                   А.Ф.Ахматьянов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИӘТЕ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ҠУБЫЯҘ АУЛЫНЫҢ

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

452890, Башҡортостан республикаһы, Асҡын районы, Ҡубыяҙ ауылы, Совет урамы, 60

Тел./факс 8(34771) 2-71-25

Е-mail: kubiaz@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА СЕЛА КУБИЯЗЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452890, Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Кубиязы, ул. Советская, 60

Тел./факс 8(34771) 2-71-25

Е-mail: kubiaz@mail.ru